B 為一股股份應佔權利部分於該公告日期之公平市值。

該調整將於發行、銷售或交付該等證券當日生效。

其他

本公司將盡最大努力促成其鈣鈦礦相關投資項目於 2026年底前上市。

換股股份

假設可換股債券所附帶的全部換股權均獲按照每股股份 1.60港元轉換價行使，合計將
發行 731,250,000股換股股份，約佔本公告日期已發行股份數目的 2.20%以及可換股債
券所附帶的全部換股權獲行使時經擴大的全部已發行股份數目的 2.15%。換股股份在全
部方面與全部其他現有股份享有同等地位，並應有權收到全部股息及其他分派。可換
股債券將不會申請於聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。本公司將向聯交所申
請批准換股股份上市及買賣。

– 14 –

一般授權

換股股份將透過董事於股東週年大會上所獲授予之一般授權發行。本公司獲授權發行
及配發 5,696,163,794股股份，為於股東週年大會日期本公司已發行股本的 20%。

自股東週年大會日期起至本公告日期，本公司根據一般授權配發及發行 4,735,651,000

股新股份。有關本公司發行新股份之詳情，請參閱日期為 2025年 9月 16日、2025年 9

月 25日、2025年 10月 10日、2025年 11月 7日及 2025年 11月 19日之公告。

認購協議及根據一般授權發行換股股份均無需獲得股東批准。

贖回

除非之前獲換股或贖回，可換股債券應由本公司於到期日按其未償本金數額贖回。

債券持有人可於發生可換股債券條款所規定的任何違約事件時，要求本公司以贖回金
額贖回可換股債券。

違約事件

可換股債券將包含違約事件條款，該等條款規定了當發生可換股債券條款中所規定的
某些違約事件（例如本公司未能履行或遵守或遵從其於認購協議項下之義務、無力償債
或清盤）時，各債券持有人均有權利要求立即贖回可換股債券的未償本金數額。

地位

可換股債券構成本公司直接、無抵押、無擔保及非後償義務，並且可換股債券應在全
部方面始終享有同等地位，並無優先次序之分。本公司與可換股債券項下之付款義
務應至少與其現有及未來的其他直接、無抵押、無擔保及非後償義務始終享有同等地
位。換股股份應在全部方面與全部其他現有股份享有同等地位並有權收到全部股息及
其他分派。

可轉讓性

在獲得本公司的事先書面同意的情況下，可換股債券可全部或部分分配或轉讓予任何
獨立第三方。

– 15 –

本公司股權結構

下文載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊接完成認購事項之股權結構（假設可換股
債券按照轉換價 1.60港元獲悉數轉換後及於本公告日期後本公司股權結構並無其他變
動）：

股東 於本公告日期的股權

緊隨認購事項完成及假設

可換股債券按轉換價

1.60港元獲悉數轉換後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Asia Pacific Energy

 Fund Limited（附註） 5,279,395,156 15.89 5,279,395,156 15.55

其他股東 27,937,074,817 84.11 27,937,074,817 82.30

認購方 — — 731,250,000 2.15

總計 33,216,469,973 100.00 33,947,719,973 100.00

附註：

根據聯交所網站刊載的權益披露：

合共 5,279,395,156股股份乃由協鑫集團有限公司全資擁有的高卓投資有限公司、智悅控股有限公司及

揚名投資有限公司共同持有。協鑫集團有限公司由Asia Pacific Energy Holdings Limited全資擁有，

而Asia Pacific Energy Holdings Limited則由Asia Pacific Energy Fund Limited全資擁有。Asia Pacific

Energy Fund Limited最終由Credit Suisse Trust Limited作為受託人以朱共山先生及彼之家族（包括身為

董事及朱共山先生兒子的朱鈺峰先生）為受益人之全權信託持有。

就Asia Pacific Energy Fund Limited截至本公告日期所持有的股份數目而言，本公司僅依賴於本公告日

期或之前刊載於聯交所網站之權益披露所載資料。

認購之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事多晶硅及硅片的生產及銷售，開發、擁有及運營光伏電站。董事認為
認購事項提供籌集額外資金之良機以加強財務狀況及投資新項目。董事認為由於發行
可換股債券將不會立即對現有股東之持股權帶來攤薄影響，故而發行可換股債券是籌
集額外資金的恰當手段。

– 16 –

董事認為經本公司及認購方公平協商而達致的認購協議條款屬公平合理，按一般商業